


t L ] ] L ] J
Tevel filloi transmetimin mé 22 shkurt 2022 dhe,
pér katér vjet, Eéshté shndérruar né njé nga

televizionet mé inovative, dinamike dhe mé té
ndjekura né tregun mediatik té Kosovés.

| ndértuar mbi parimet e pavarésisé dhe
paanshmeérisé, televizioni yné ndérthur
profesionalizmin dhe pérvojén e strukturave
editoriale me energjiné dhe kreativitetin e
talenteve té reja gé i jané bashkuar kétij projekti
ambicioz. Kjo sinergji e bén tévél njé medium
vértet unik né Kosové. Ne sjellim risi né ¢do hap,
duke ofruar njé programacion té pasur dhe té
larmishém, cka bén gé emisionet tona té ndigen
gjerésisht né té gjitha trevat shqipfolése,
pérfshiré edhe diasporén.
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Tévél i ka té gjitha: nga prodhimi i serialeve
komedi dhe dramé mé té ndjekura né vend té
pakonkurrueshme nga asnjé tjetér prodhim
vendor — deri te programet informative,
emisionet argétuese, intervistat ekskluzive,
debatet politike, mbulimi sportiv dhe
pérmbaijtjet kulturore.,

Fakti g& kemi arritur t&€ mbajmé pozitén
udhéhegése né renditjen e mediave né Kosové
brenda vetém 4 viteve té ekzistencés soné
déshmohet edhe nga prania joné online, me
tashmeé gati 1 MILIARD shikime mujore né
YouTube, Facebook dhe TikTok.

Njékohésisht, tévél vazhdon té rritet dhe té

fugizohet, duke géndruar besnike ndaj vierave

té saj thelbésore. Ky sukses pérfshin edhe
portalin e tévértetés, tevel.info, njé pjesé
integrale e rrjetit toné mediatik, i cili punéson
mbi 170 profesionisté.
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Serialimeé i suksesshem komik ne vend
dhe mé gjeré

Cdo té premte nga ora 20:45

"Bashkallajk” éshté njé komedi gé bén
bashké 2 familje nga dy bota té ndryshme
kulturore - njéra nga Tetova dhe tjetra nga
Prishtina, duke na ofruar té geshura pa fund
nga njeréz qé pa déshirén e tyre u
imponohet té jetojné né bashkallék.

Aktorét e njohur nga Kosova dhe Magedonia
e Veriut na e ofrojné njé pérzierje té
shkélgyeshme té humorit ¢do javé, vetém pér
shikuesit e téveél,
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Reklamo né Bashkallajk

-Reklamim mujor = 3.000 euro

-Vendosa e Produktit/Dizajnit t& Sponzorit né studio
-Reklama 3x30 sekonda pér Episod (para/mes/pas)
-Pop up 2x8 sekonda pér Episod

-Logo e Sponzorit (para/pas serialit)

-Sponzorim 1vjegar = 30.000 euro (12x2.500)

-Vendosja e produktit/dizajnit t& Sponzorit né Studio
-Rekama 3x30 sekonda pér episod (para/mes/pas)

-Pop up 2x8 sekonda pér episod

-Logo e Sponzorit (para/pas serialit)

-6 pérfolje pér Sponzor (¢do té dytin muaj)

-1 skenar pér Sponzor

-1 exterier/storie - vizité te Sponzori pér xhirime té Bashkallajk




te dleluve nga 20 45

Emisioni mé i veganté komik né televizonet tona, pérplot
humor, satiré politike e sociale duke shprushur shumé
¢éshtje dhe hapur syté, veshté e mendjen publikut me té
vértetat gé déshirojme (e s'déshirojmeé) t'i dégjojmeé
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Reklamo né Logjikonomi

-Reklamim mujor = 3.000 euro

-Vendosja e Produktit/Dizajnit t&€ Sponzorit né Studio
-Reklama 3x30 sekonda pér episod (para/mes/pas)
-Pop up 2x8 sekonda pér episod

-Logo e Sponzorit pér episod (para/pas)

-Reklamim 1 vjecar = 30.000 euro (12x2.500)
-Vendosja e Produktit/Dizajnit t& Sponzorit né Studio
-Reklama 3x30 sekonda pér episod (para/mes/pas)
-Pop up 2x8 sekonda pér episod

-Logo e Sponzorit (para/pas) pér episod

-3 pérfolje pér Sponzor (cdo té katértin muaj)
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" INTRO/PROMO

-Pos pérfundimit t& cdo ermisioni, si dhea né gdo promo té secilt emision shfaget
reklarma 15 sekondéshe

-Reklamim Lvjecar = 36,000 euro

TR T
teven
narketing@tevel.info

048 4477 47
SWEEP

-Hyrie/dalje

Ne ¢do Bliok té Reklaomave gé transmetohen gjaté 24 oréve, né fillim e mbarim
shifaoget reklama 15 sekonda )
-Reklamim & mujor - Hyrjieldalje = 30,000 Euro

-Reklamim 1 viecar - Hyrjel/dalje = 50.000 euro

Reklama/animacioni i Orés - 30 sekonda
-Lajmet Qendore 20:00

-Lajmet e orés 23:.00

-Lajmet e ores 14:00

-Reklamim é mujor= 18.000 euro
-Reklamim 1 vjecar = 30.000 euro

B PROTEC
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d?d”ﬂ- DO, i £ -00 dhe 20: 00
[ Te shtunen edhe ngu ora 23:00

tévéel ka mbledhur gazetarét me me pérvojé té Kosovés peér té sjellé

lajme shpejt dhe me besueshmeéri té larté. Me njé numeér té madh té ekipeve
mobile, me lagjmet e tévél, shikuesve kosovaré nuk mund t'u iké as edhe mé e
vogla informaté e réndésishme pér jetén e tyre.

lajmet



cDO DITE PUNE NGA ORA 12:00 - 13:50
NJE DRITARE DINAMIKE

KU AKTUALITETI TAKON CESHTIET ME TE RENDESISHME SHOQERORE DHE
ARGETIMIN, “MESDITE" SIELL CDO DITE NE OREN 12:00 TEMA QE KANE
REMDES! PER JETEN E PERDITSHME - NGA ZHVILLIMET E FUNDIT NE
VEND E BOTE TE RUBRIKAT PER SHENDETIN, TEKNOLOGIIME,
KULTUREM, STILIN E JETESES DHE TREGIMET

MNIEREZORE QE FRYMEZOINE. ME SHUME
TE FTUAR, LIDHJE DIREKTE DHE

MIE ATMOSFERE TE GIALLE,
“MESDITE" ESHTE MESI |
GITHCKAJE QE
NDODH GIATE

NIE DITE.

Reklamo né Mesdité

-Sponzorim 1vjecar = 18.000 Euro
-Vendosja e Produktit/Dizajnit t& Sponzorit né Studio
-Reklama 3x30 sekondao pér emision (para/mes/pas)
-Pop up 2x8 sekonda pér emision

-Logo e Sponzorit (para/pas) pér ¢do emision




kendii debatit

Debat politik mbi ngjarjet me ndikim né Kosové

E marté, e mérkuré, e enjte dhe e premte
né ora 21:00 - 22:30

Dy heré né javé tevel éshté dritare e vérteté pér
diskutimin thelbé&sor mbi ngjarjet mé té réndésishme
né skenén politike kosovare. | udhéhequr nga Ardian
Visoka dhe asistuar nga analisté eminenté kosovaré,
gé nga dita e pare e transmetimit Kéndi i Debatit ka
pasur pér mysafiré personalitetet mé eminente té
politikés kosovare.

Reklamo né Kéndin e debatit

-Sponzorim 1vjegor = 24.000 euro

-Vendosje e Produktit/Dizajnit né Studio
-Reklama 2x30 sekonda (para/pas) pér debat
-Pop up 2x8 sekonda pér debat

-Logo e Sponzorit (poralpas) pér debat



Kendi i Kimit

CDO TE DYTEN TE MERKURE NGA ORA 21:00 - 22:10

Njé debat ndryshe, me thellési dhe mendim kritik
me Kim Mehmetin

Njé heré né javé, né Tévél, vien njé debat ndryshe -

me pyetje gé nuk anashkalohen dhe pérgjigje gé nuk
Iéné hapésiré pér mjegull. Kim Mehmeti, njé prej zérave
mé té spikatur e té pavarur shqgiptar nga Magedonia e
Veriut, hap diskutime té guximshme mbi politikén
shqgiptare, zhvillimet rajonale dhe sfidat gjeopolitike gé
ndikojné né fatin e shqiptaréve kudo gé ndodhen,

Me qgasje analitike, debat té hapur dhe fjalé té théna pa
dorashka, ky emision synon té ndezé mendimin kritik dhe
té thellojé mirékuptimin mbi realitetin shqiptar sot.



VRV

Teé gjitha informacionet e dités née 1
Cdo dité pune né ora 23:00 - 55 minuta

Me InfoNatén shikuesit jané né rrjedha me té gjitha | Reklamo né Infonaté
ngjarjet gé kané ndodhur gjaté dités. _ T—
Njé ményré e mirépér ta pérmbyllur ditén ﬁgﬁ;ﬁ‘;}gyp‘:fd“S@tﬁiﬂgﬁ‘?gg o

dhe nisur njé té re. -Reklama 3x30 sekonda pér emision
-Pop up 2x8 sekonda pér emsion

-Logo e Sponzorit (para/pas) gdo episod




MATRIX

4
CDO TE HENE NGA 20:40 g -
MATRIX ESHTE EMISION UNIK OE MERRET ‘ ‘ L
ME ZHVILLIMET GJEDPOLITIKE NEPER BOTE J - \
DHE NDIKIMET E TYRE NE FATIN E = H
SHOIPTAREVE NE RAJON. Reklamo ne Matrix

-Sponzorim 1vjecar = 15.000 euro

I KRLJUAR NE_A MEHMET “"‘“.'_51 NE BAS__HKEPUHIM -Vendosja e produktit/dizajnit né Studio
ME ILIR KULLEN, EMISIONI I PERJAVSHEM OFRON -Reklama 2x30 sekonda pér emision
THEKS TE VECANTE NE TE MESUARIT -Pop up 3x8 sekonda pér emision

NGA HISTORIA E JONE E ME GJERE. -Logo e Sponzorit (para/pas) cdo emision




Emision i pasdités - Live
Gdo dité nga ora 16:10 - 70 minuta

Me njérén nga supermodelet mé té njohura
kosovare si prezentuese, emisioni i pasdités né
tévél ju sjell personazhet mé té njohura dhe
inspiruese né studio, pércjellur nga storie dhe
rubrika info-argétuese nga bota e kulturés,
modés, filmit, sportit, stilit té jetesés dhe
televizionit.

Reklamo ne 410

-Reklamim mujor = L.500 euro

-Sponzorim 1 vjecar = 15.000 euro

-Vendosja e Produktit/Dizajnit né studio

-Reklama 3x30 sekonda pér emision (para/mes/pas)
-Pop up 2x8 sekonda pér emision

-Logo e Sponzorit (para/pas) pér emision
-Falénderimi pér sponzor né gdo emision
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-Reklamim mujor = 1.500 euro
-Sponzorim 1 viegar = 15,000 euro

-Vendosja e Produktit/Dizajnit t& Sponzorit né Studio
-Reklama 3x30 sekonda péremision (para/mes/pas)

-Pop up 2x8 sekonda pér emision

-Lego e Sponzorit (paralpas) pér cdo emision

-Pérfolja Live nga Moderatorja pér Sponzor pér gdo emision

'....' T
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== AUTO MANIA

GJITHCKA MBI VETURA NE NJE EMISION
E DIEL 19:00 - 19:40

“AutoMania Eshié emision qé sjiell botén e Automobilizmit né ekranet tuaja.,

Me lajmet mé té fundit nga Industric e Automobilizmit, testime profesionale té
modeleve meé té reja, késhillo praktike pér shofer.

AutoMania krijon nié ekspernenceé té ploté pér gdo dashamir té Makinave.

Nga dizajni rmodern te siguric maximale, nga shpeitésia te teknologjia intelegjente dhe
ekonamio e pérdorimit. AutoManio éshté platfarma e vetme ku inovacioni,
pérformanca e stili bashkohen né njé format unik Televiziv, Aty ku motori pulson dhe
pasioni pér vetura mearré jeté, vetém né TEVE]

Reklamo né AutoMania

amirm mujor = L500 Euro
i jecar =15.000 Euro
-Vendosja e Produktit/Dizajnit t& Sponzorit né Studio
-Reklama 3x30 sekonda pér emision

-Pop up 2x8 sekonda pér er

-Logo e Sponzorit (para/pas) emision
-Pérfolja/falénderimi pér Sponzor pér gdo emisi -

-Exterier 1 heré ne mugj / vizité te Sponzor pér xhirim t& emisionit ”
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Reklamo n'krah t'djathté

-Sponzorim mujor = 1L.500 euro
-aponzorim lvjecar = 15.000 euro
-Vendosja e Produktit/Dizajnit té sponzorit né studio
-Reklama 3x30 sekonda pér emision (paralmes/pas)
-Pop up 2x8 sekonda pér emision

-Logo e sponzorit (para/pas) pér emision

-Pérfolja pér Sponzor nga Moderatoret pér cdo emision
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ME TEVE

Magazina e pérditshme informative

Té gjitha aktualitetet ditore né njé magaziné informative, W
duke u pérgéndruar né ngjarjen kryesore té dités pérnjé %
shikim mé té thellé nga kénde té ndryshme.

Reklamo né Ditar '

-Reklamim mujor = 1.500 euro

-Sponzorim 1 vjegar = 15.000 euro

-Vendosja e Produktit/Dizajnit né Studio

-Reklama 4x30 sekonda per emision (para/2x mes/pas)
-Pop up 4x8 sekonda pér emision

- -Logo e Sponzorit (para/pas) pér cdo emision
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Reklamo né 1 nate

’ -Reklamim mujor = 1.500 euro

-Sponzorim 1 vjegar = 15.000 euro
-Vendosja e Produktit/Dizajnit né studio
-Reklama 3x30 sekonda pér emision (para/mes/pas)

-Pop up 2x8 sekonda pér emision
-Logo e Sponzorit (para/pas) pér emision
-Falénderimi pér sponzor né cdo emision




VAR (VAR-it nuk i iké

Cdo té diel né ora 21:45

Jeta e sotme éshté super e shpeijté
aktive, duke e béré té pamundur té p
¢do ndeshje apo garé sportive. Mu p
arsye, VAR-it nuk i ikén asgjé. Té gjitha
ngjarjet sportive té fundjavés dhe javés s
shkuar prezentohen, diskutohen dhe
rishikohen ¢do javé né VAR pérmes gazetare
analistéve dhe sportistéve mé

eminente né vend.

Reklamo né VAR

-Reklamim mujor = 1.500 euro

-Sponzorim 1 vjegar = 15.000 euro

-Vendosja e Produktit/Dizajnit t& Sponzorit né Studio
-Reklama 3x30 sekonda pér emision

-Pop up 2x8 sekonda pér emision
-Logo e Sponzorit (parafpas) pér emision
-Falénderimi pér Sponzor



MOTI

GDO DITE NGA ORA 08:00, 11:15, 14:05, 20:30, 23:55

NE DIELL, BORE, MJEGULL APO SHI, TEVE11 MBAN SHIKUESIT
E INFORMUAR RRETH MOTIT CDO DITE, NE 5 TERMINE PAS
SECILIT EDICION TE LAJMEVE DHE INFO-NATES, S| DHE GJATE EMISIONIT

TE MENGJESIT,
Reklamo te MOTI

-Termini i paré ora 08:00 e méngjesit,

-Termini | dyté pas Lajmeve té arés 11:00

-Termini i treté pos Lajmeve té orés 14:00

-Termini i katért pas Lajmeve Qendrore t& orés 20:00

-Termini i pesté pas Info Matés

-Sponzorim Lviegar = 30.000 euro

-Per cdo termin shfagen ngo 2 Reklama nga 30 sekonda (para/pas)



Cdo té dielnga 10

*Omél” éshté njé emision

L aq i émbél sa veté emrii tij.
Me njé prezantuese gé té emrén dhe pérmbagjtje té lehté
pér t'u ndjekur, emisioni sjclliflié pérzierje té temave té shijshme e
interesante: té ftuar VIP, pafiéle debati mbi géshtje shogérore,
storie inspiruese, pérmbledhje nga ngjarjiet mé té réndésishme té
javés né tévél, késhilla ushgimi dhe argétim pér té gjithé familjen.
"Omél" éshté ményra mé e miré pér té kaluar méngjesin e sé
dielés - me buzégeshije, ngrohtési dhe pak embélsi

né ¢do teme.

-Reklamim mujor = 1.500 euro
-Sponzorim 1vjecar = 15.000 euro

-Vendosja e Produktit/Dizajnit né Studio

-Reklama 4x30 sekonda pér emision (para/2x mes/pas)
-Pop up 4x8 sekonda pér emision

-Logo e Sponzorit (para/pas) pér ¢do emision




¢DO TE DIEL NGA ORA 10:00
Receta té shijshme gé bashkojné gjenerata

Njé emision i pérjavshém .r."- 36 sjell shijet e
o térore, duke

sjellé né té njéjtén kohé ide m dhe kreative

pér cdo tryezé. Né njé atmosf

Reklamo n'Magje

-Reklamim mujor = 1.000 euro
-Sponzorim 1 vjegar = 10,000 euro
-Vendosja e Produktit t& Sponzorit né Studio
-Reklama 3x30 sekonda pér emision (para/mes/pas)
-Pop up 2x8 sekonda pér emision

-Logo e Sponzorit (para/pas) pér emision
-Pérfolja pér Sponzor Live pér ¢do emision




FOTOGRAFI ME | NJOHUR | BOTES SE
KOSOVE ARIAN MAVRIQI PERMES EM

LT e

PERDITSHME NGA FAUNA E VENDI?&' I'C N
by

ARIAN MAVRIQI TASHME KA QINDRA MIJERA Reklamo né Botén e egér
NDJEKES ANEMBANE TROJEVE SHQIPTARE, | -Reklamim mujor = 1,000 euro

NDJIEKUR SHUME EDHE NE RRIETE SOCIALE, TANI -iﬂzszim l;'iejﬂitiég.ﬂﬂ?.‘i“’f_
KA FILLUAR TRANSMETIMIN E EMISIONIT TE T13 N e

i 5 -Reklama 3x30 sekonda pér emision
DOKUMENTAR MBI FOTOGRAFINE E FAUNES -Pop up 2x8 sekonda pér emision
EKSKLUZIVISHT NE TEVE1 -Logo e Sponzorit (paralpas) pér emision

-Pérfolja pér Sponzor pér cdo emision

téveun
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R"te Emision per prindérim

Té shtunen nga 11:30 - 45 minuta

Rrité eshté njé emision javor edukativ dhe social me fokus née
prindérim, shéndetési dhe mirégenie familjare.

Me nje qasje té ngrohte dhe té kuptueshme ofron keshilla praktike
dhe diskutimeme Psikologé, Edukétoré dhe Profesioniste té fushes,
duke i dhéné njekohésisht hapésiré edhe fémijéve me talente té
ndryshme pér té shfaqur aftésité dhe potencialin e tyre.

Rrité aty ku kujdesi dhe dija rriten

——r— e T =TT I

ST PE D L |
T = (&l 1 N & K EITES

RERIAIMO TIc KM — '

-Reklamim mujor = 1.000 euro

-Sponzorim 1 vjegar = 10.000 euro

-Vendosja e Produktit/Dizajnit t& Sponzorit né Studio
Reklama 3x30 sekonda pér emision (para/mes/pas)
-Pop up 2x8 sekonda pér emision

-Logo e Sponzorit (para/pas) pér emision
-Perfolje/falénderim pér Sponzor pér ¢cdo emision



teve
JETOJ KU LINDA

Promovim i jetesés né fshatrat e bukura té Kosovés te té rinjté, permes historive té
atyre qé ende jetojné aty ku kané lindur.

GDO TE SHTUNE NGA ORA 17:00 - 45 MINUTA

Dokumentar i veganté qé promovon jetesén natyrore dhe frymézon veganérisht té rinjté

te mos i braktisin fshatrat, por té shohin potencialin gé ofrojné pasurité natyrore té vendit tone.
Pérmes rréfimeve personale, njihemi nga afér me jetén e personazheve, vendbanimet e tyre
dhe arsyet pse kané zgjedhur té mos e ndérrojné vendin ku kané lindur

Reklamo né Jetoj ku linda

-Reklomim mujor = LO00 euro
-Sponzorim 1 vjecor = 10,000 euro
-Vendosja e Produktit/Dizajnit brenda emisionit

-Reklama 3x30 sekonda pér emision (para/mes/pas)
-Pap up 2x8 sekonda péremision

-Logo e Sponzorit (para/pas) pér emision

-Pérfolja pér Sponzor pér cdo emision




nmcjigmn

CDO TE SHTUNE NGA 19:00 - 45 MINUTA

Nga identiteti dhe liria personale, te psikologjia e pushtetit,
ndikimi i teknologjis€, media, morali dhe shogéria moderne,
Paradigma éshté njé podcast televiziv gé trajton temat mé
provokuese té kohés soné pérmes bisedave té thella me
filozofé, psikologé, sociologé dhe mendimtaré té njohur
brenda dhe jashté Kosove.

Paradigma éshté njé hapésiré ideale pér marka gé duan té f
lidhen me njé audiencé té arsimuar, kurioze dhe té angazhué
né ide, mendim kritik dhe vlera afatgjata.

Reklamo né Paradigmé

-Reklamim mujor = 800 euro

-Sponzorim vjetor = 8.000 euro

-Vendosje e Produktit/Dizajnit t& Sponzorit né Studio
-Reklameé 3x30 sekonda pér emision

-Pop up 2x8 sekonda pér emision
-Logo e Sponzorit (para/pas) pér cdo emision



28 °

Kuiz me fémijé, pér té gjithé
Cdo té shtuné né ora 18:00 - 45 minuta

Njé prej kuizeve mé té popullarizuara né dekadén e fundit né Kosové
vjen ¢do té shtuné né ekranet e tével. Pérveg lojés sé famshme "as po
as jo", ky kuiz &shté pasuruar me shumeé rubrika argétuese nga
aktualitetet, gjuha, logjika e fusha té ndryshme, duke sfiduar fémije
¢do javé. Kjo e ka béré njérin prej emisioneve té rralla gé ndiget nga

té gjitha moshat.
Reklamo né As po As jo

-Reklamim mujor = 800 euro

-Sponzorim 1 vjegar = 8,000 euro

-Vendosja e Produktit/Dizajnit t& Sponzorit né studio
-Reklama 3x30 sekonda pér emision

-Pop up 2x8 sekonda péremision

-Logo e Sponzorit (para/pas) pér Emision

-Perfolje pér Sponzor pér gcdo emision
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bujgésia mé afér shikuesit

Cdo té diel nga ora 17:40 - 40 minuta

Fara éshté emisioni i vetém né Kosové gé flet pér bujgési
‘Rér autore dhe moderatore e ka njé grua - Dafina Millak

" Ajo éshté njé magjistre e bujgésisé dhe punon né kétéfushé njé kohé

té konsiderueshme, duke ofruar késhtu njé emision super-'
dhe njé mundési té miré pér profesionistét dhe qytetar
njoftohen sa mé miré rreth njérit prej sektoreve me té rendesmhme
té ekonomisé sé njé vendi.

. formntiv

=* 4 - : t (paralpas; 2Mision
. -Pérfolj rﬁpcn?ﬂrpen;do



FATI I THYER;'

E héné - e premte nga ora 19:05

Mjé ndér serialet mé té suksesshme turke né Turgi
‘dhe né rajonin toné, duke performuar jashtézakon-
_isht miré né té gjitha grupmoshat dhe demugraﬁte

tashmeé shfaget né te-vei.

Pas pesé vitesh né Iu:oma. Toprak zg;ohet pa kujtime
dhe pérgatitet t& martohet me Aydan, gruan gé e
ka dashur gjithé jetén. Ndérkohé, Fidan, e veja e njé
burri gé i ngjan né ményré té frikshme Toprakut,
lufton pér t& mbijetuar mes borxheve dhe humbjes.
Kur rrugét e tyre krygézohen, njé mister i thellé nga
e kﬂ!uum nis té zbulohet, duke lidhur fatet e tyre né

menyre té pctprftur '




Cmimet pér sekond

-Programet e paradites
07:00 deri 12:00 = 1.00 euro/sekondi

-Programet e pasdites

12:00 deri 19:00 = 2 euro/sekondi

-Prime TIME
19:30 deri 23:30 = 3 euro/sekondi

Pop up/baner

Pop up/baner 8 sekonda
-07:00 deri 12:00= 15 euro pér shfagje
-12:00 deri 20:00 = 30 euro pér shfagje

-20:30 deri 23:30 = 45 euro pér shfagje
Bashkallajk - 2 shfagje té pop up pér episod = 250 euro
Logjikonomi - 2 shfagje té pop up pér episod = 250 euro

Storie/realizimi/montimi/transmetimi né Televizion deri né 5 minuta = 600 euro
Storiet gé zgjasin mbi 5 minuta: cmimi pér minuté = 100 euro



Reklamo né Kanalet e platformeés kabllore

tevermm tevermmm tevewrnssn tevesmrm

tevermmm tevesimma  tevewrrman teveizran

tevermman tevermmae

Transmetim 10 heré brenda dités: Cmimi mujor = 1.000 euro

Reklamo né platformén kabllore

Klientét gé kané Sponzorime 1 vjecare nga cilido prej
programeve tona nga Katalogu pérfitojné 2 transmetime

reklame né dité falas né kanalet e platformés kabllore
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TEVE1 - gati1 MILIARD shikime online

Pér vetém 4 vite TEVE1 ka arritur gati 1 MILIARD shikime né platformat e ndryshme

si youtube, facebook dhe tiktok.

TEVE1 - Televizioni i dyté kosovar pér nga shikueshméria né youtube

Né platformén e youtube, ku transmetohen té gjitha emisionet e plota, si dhe prerjet e
shkurtra, tévél arrin rreth 20 MILIONE shikime né muaj, duke e béré televizionin e dyté

kosovar né youtube.

Reklamo né Facebook

-Pop up B sekonda pér facebook, videot e shkurtra/sharts
-Boshkallajk = 100 euro pér shfogje

-Logjikonomia = 100 euro pér shfagje
-Matrix/Mesdita/Kéndi | Debatit/info Mata = 50 euro shfogja
-Ditarif410/n Komp/Omeéliautosl Hoté/ VAR = 40 euro shfagja
-W'krah tdjathté/Bota e Egér/Rrité/leto] ku linda/Sprint/
Paradigmallava n'30 minutafas po as jo = 30 euro shfogjo

Reklamo né TikTok

-Pop up 8 sekonda pér Tik tok, videot e shkurtrafshorts

-Bashkallajk = 100 euro pér shfagje

-Logjikonomic = 100 eura pér shfagie

-Matrix/Mesdita/Kéndi | Debatit/info Nata = 50 eure shfogja

-Ditarif410/n Kamp/Oméliauto/l Moté/VAR = 40 euro shfagjo

-Bota e Egér/Rritéfleto] ku linda/As po as jo/Paradigmal
Wkrahé tdjothté/Sprint/lova n30 minuta = 30 euro shfogio




ONI teve

" | i nga koncepti né ekran
Ne ju krijojmé reklamat mé terheqes&%n vizive, duke u kujdesur pér
r

gjithcka, nga koncepti kreativ dhe shkrimi i skena deri te prodhimi i
kualitetit mé té larté. - P o

b
Ekipi joné ka mbi 20 vite pérvojé né krijimin e disa prej reklamave mé té
mira né vendin toné, Me kamerat, ndricimin dhe teknologjiné e
post-produksionit té standardit mé té larté, ne krijojmé pamje mahnitése m m - ‘]
dhe tregime térheqése gé sjellin produktin e markén tuaj né jeté. : . =
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teven

tevel.info

Portalii rtetes

Lajme té besueshme dhe té shpejta 24 oré né dité nga
Kosova, rajoni, bota, politika, sporti, shéndeti, showbizi,
lifestyle dhe fun né portalin téveél.

Reklamo né portalin tevel.info

-Baneri né balling + artikull: gmimi pér muaj = 500 euro / shfagje Pa Limit 24/7
-Abonim 1 viecar baneri né balling + Artikull = 5.000 euro / shfagje Pa Limit 24/7

-Publikimi i artikullit t& sponzoruar = 100 euro pér njési
-Klientét gé kané abonim 1 viecar, nga 1 artikull t& sponzoruar falas né muaj

MARKETINGU

+38348 447700 florim.korbi@tevel.info .
+38344692425 (@) florimkorbiegmail.com @ wwwteveinfo
+38343 581817 marketing@tevel.info © infoetevel.info



